CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: bookmark298]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________

Ảnh màu (4x6) đóng dấu giáp lai của cơ quan xác nhận lý lịch

[bookmark: _GoBack]SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Về bản thân
[bookmark: bookmark300]- Họ và tên khai sinh:
[bookmark: bookmark301]- Ngày, tháng, năm sinh:
[bookmark: bookmark302]- Số định danh cá nhân, nơi ở hiện tại (trường hợp khác nơi đăng ký thường trú, tạm trú) đối với cá nhân có quốc tịch Việt Nam:
[bookmark: bookmark303]- Số hộ chiếu hoặc giấy tờ có giá trị thay thế hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp, quốc tịch/các quốc tịch (nếu có), nơi ở hiện tại đối với cá nhân không có quốc tịch Việt Nam:
[bookmark: bookmark304]- Tên, địa chỉ pháp nhân mà mình đại diện; số vốn góp và tỷ lệ vốn góp (trường hợp thành viên góp vốn là pháp nhân):
2. Trình độ học vấn
[bookmark: bookmark306]- Giáo dục phổ thông:
- Học hàm, học vị (nêu rõ tên, địa chỉ trường; chuyên ngành học; thời gian học; bằng cấp (liệt kê đầy đủ các bằng cấp):
3. Quá trình công tác
- Nghề nghiệp, đơn vị, chức vụ công tác từ năm 18 tuổi đến nay(1):
	STT
	Thời gian (từ tháng/năm đến tháng/năm)(2)
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
	Lĩnh vực hoạt động của doanh nghiệp và nhiệm vụ được giao
	Ghi chú(3)

[bookmark: bookmark307]- Khen thưởng, kỷ luật, trách nhiệm theo kết luận thanh tra dẫn đến việc tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài bị xử phạt vi phạm hành chính(4):
[bookmark: bookmark308]4. Năng lực hành vi dân sự(5)
5. Cam kết trước pháp luật
[bookmark: bookmark309]Tôi cam kết:
[bookmark: bookmark310]- Không vi phạm các quy định của pháp luật trong lĩnh vực tiền tệ và ngân hàng.
[bookmark: bookmark311]- Đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện để giữ chức danh … tại Tổ chức tài chính vi mô … theo quy định tại Luật Các tổ chức tín dụng và các văn bản hướng dẫn có liên quan. Trong đó, tôi cam kết tuân thủ về việc có đạo đức nghề nghiệp theo quy định trong quá trình công tác tại các tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài (nếu có).
[bookmark: bookmark312]- Thông báo cho Tổ chức tài chính vi mô … về bất kỳ thay đổi nào liên quan đến nội dung bản khai trên phát sinh trong thời gian Ngân hàng Nhà nước Việt Nam đang xem xét đề nghị của Tổ chức tài chính vi mô …
- Các thông tin cá nhân tôi cung cấp cho tổ chức tài chính vi mô là đúng sự thật. Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với bất kỳ thông tin nào không đúng với sự thật tại bản khai này./.

	…, ngày … tháng … năm …
Người khai
(Ký, ghi rõ họ tên)(6)